
Uchwałą nr 36/2022/2023  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 15 w Rybniku  

z dn. 15. 06. 2023r. 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej  uczniów kl. VIII a  i VIII b, którzy   

w roku szkolnym 2022/2023 ukończyli naukę  na poziomie szkoły podstawowej. 

 

Podstawa prawna:  

-70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe w związku z art. 44q          ust. 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

Statut Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Rybniku 

- rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych ( na podstawie art. 44zb 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.2) 

 

Uchwala się co następuje 

 

§1 

Rada Pedagogiczna uchwaliła klasyfikację końcową uczniów klas VIII a oraz  VIII b 

w roku szkolnym 2022/2023 

Uzyskane oceny  poszczególnych uczniów    z danych przedmiotów nauczania zawiera       

obowiązująca  dokumentacja  przebiegu nauczania prowadzona  zgodnie z odrębnymi 

przepisami.          

        §2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

        

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.06.2023 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

(-) Bogusława Martyna  

Dyrektor ZSzP15 w Rybniku 


